

ICA SAN LUIS

R.F.C.: ISL070720EK3

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Factura	
Folio Fiscal	84533446-977D-4E59-9398-033267D8E778
Fecha y Hora de Certificación	2025-05-15T08:43:45
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000705928441
No. de Serie del Certificado del Contribuyente	0000100000071190215

FACTURA		
GSCA31391		
FECHA		
15	05	2025
LUGAR DE EXPEDICIÓN:		
TIPO DE CAMBIO: 1.00		
MONEDA:		
MXN		
TIPO DE COMPROBANTE:		
INGRESO		
FORMA DE PAGO:		
01 - Efectivo		

CLIENTE	MUNICIPIO DE TAMASOPO SLP			NO. DEL CLIENTE
ID TRIBUT.				RESIDENCIA FISCAL
USO CFDI	603 - Gastos en general			
R.F.C.:	MTS860201TGS	CONDICIONES DE PAGO:	N/A	MÉTODO DE PAGO
RÉGIMEN FISCAL	603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	DOMICILIO FISCAL	79710	PUE - Pago en una sola exhibición
				NÚMERO DE CUENTA:

Cantidad	Unidad Medida	Descripción				Precio Unitario	Importe
1	PEAJE Clave SAT: E48	Autovía San Luis NRU 0139620000194822D913B66462A0570D (14/05/2025) Clave SAT: 95111602				90.52	90.52
Objeto Imp:02		Impuesto	Tipo factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		002	Tasa	0.160000	90.517241	14.482759	
1	PEAJE Clave SAT: E48	Autovía San Luis NRU 01324200030341184E4A7875485F298B (14/05/2025) Clave SAT: 95111602				54.31	54.31
Objeto Imp:02		Impuesto	Tipo factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		002	Tasa	0.160000	54.310345	8.689655	
1	PEAJE Clave SAT: E48	Autovía San Luis NRU 01326100035258465853C8B37C23C50F (14/05/2025) Clave SAT: 95111602				54.31	54.31
Objeto Imp:02		Impuesto	Tipo factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		002	Tasa	0.160000	54.310345	8.689655	
1	PEAJE Clave SAT: E48	Autovía San Luis NRU 0139610000216664CB1AB50BF7208525 (14/05/2025) Clave SAT: 95111602				90.52	90.52
Objeto Imp:02		Impuesto	Tipo factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		002	Tasa	0.160000	90.517241	14.482759	
TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS 00/100 PESOS MXN						Subtotal	289.66
						IVA 16.000000% (+)	46.34
						Total	336.00



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Nvosdyv4oyeALJ6NWW2.626+Dndq3YBuzJINOTm86/Z5bzCPKDKr
+m2YvIOWMTuIPYATaBK8IDy9gOPqthveOGpgr1BEHYuodUJihbl.214d8gBmadUuOohtNKKM6Z7JgeY6moCDZs7ONKEIR2J0LgY/OKMibMZ6Cn7I
A3HOGI2Yreah+Dms6CWYWEKXV8aVVGZ7+7JthcdYsq
+EbvYaxibkdza73gnd1/g37N7GCG1AYXqP495dJnCP1cVmpHhL RZFR8pY4OAvha2OJM6Fp.TNM6QBDWj0xdu23anfFngBIBQT0zKUUA/qhOa0DjwB
nbHFRKvYCanla==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

11.118453446-977D-4E59-9398-033267D8E778/2025-05-15T08:43:45PPD101129EA31J
Nvosdyv4oyeALJ6NWW2.626+Dndq3YBuzJINOTm86/Z5bzCPKDKr
+m2YvIOWMTuIPYATaBK8IDy9gOPqthveOGpgr1BEHYuodUJihbl.214d8gBmadUuOohtNKKM6Z7JgeY6moCDZs7ONKEIR2J0LgY/OKMibMZ6Cn7I
A3HOGI2Yreah+Dms6CWYWEKXV8aVVGZ7+7JthcdYsq
+EbvYaxibkdza73gnd1/g37N7GCG1AYXqP495dJnCP1cVmpHhL RZFR8pY4OAvha2OJM6Fp.TNM6QBDWj0xdu23anfFngBIBQT0zKUUA/qhOa0DjwB
nbHFRKvYCanla==100001000000705928441J

SELLO DEL SAT

6ZWG8NMS0+5deexANXvDaCNT/amPUGj381a1IOEB0B7sw7/6RZJKCFJi8RbAZTgiQa3cCcaGKDWZdQLM
+xPTfHeIE3sONHFTXNtmrTMAkKwclHauC0gSK3HypaFul1mV3yzDW6z+un6NSBQIYunxT2eFpmKewGqCdF00Mvoic9fig21+
+VANGJh12ug3shiekKQwmvReE7Jh57f0EqvOR1Xz448q17BVERKKzndT6qR2oYXaWngJLZR1gN7y2g2SsQ87Vas11sR4KgTVZCayEG088B674J
q9RMUs8Wgp+T3LJyfdmWp93Ulm2qu0w==

Este documento es una representación impresa de un CFDI



CONCESIONARIA DE
INFRAESTRUCTURA DE SAN
LUIS

R.F.C. CIS981002NKA

Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales

Supercarretera San Luis Potosí - Río verde
No Exterior: KM 69+400

Cerritos

San Luis Potosí México
C.P. 79433

CFDI

Folio Fiscal

2d9f182f-6647-4bc8-9eff-826650ab1083

Versión

4.0

Exportación

01

Lugar de Emisión

Moneda

79433

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2025-05-15T08:47:48

Fecha y Hora de Certificación

2025-05-15T08:47:49

No. Serie Certificación del SAT

00001000000509846663

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000710457778

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(1) Ingreso

Serie/Folio

BA - 1345544

CLIENTE:
R.F.C. MTS860201TGS
Nombre: MUNICIPIO DE TAMASOPO SLP
Uso de CFDI: (503) Gastos en general
MIGUEL HIDALGO
No Exterior: 316
ZONA CENTRO
TAMASOPO
San Luis Potosí
México
C.P. 79710
Regimen Fiscal: 603

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACION	OBJETO IMPUESTO	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C82	Uno	95111602	C418C9D6A5AD7704	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	175.00	0.00	175.00
1	C82	Uno	95111602	A0707744A45AEC77	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	175.00	0.00	175.00

NO IDENTIFICACION	IMPUESTOS	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
C418C9D6A5AD7704	Traslado	175	002	Tasa	0.160000	28
A0707744A45AEC77	Traslado	175	002	Tasa	0.160000	28

Total con letra:

CUATROCIENTOS SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 -> 56

RFC proveedor de Certificación

LSO1306189R5

IMPORTE	
SUBTOTAL:	350.00
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	56.00
TOTAL:	406.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1: 012d9f182f-6647-4bc8-9eff-826650ab1083|2025-05-15T08:47:49|dicpXirXTTL90gNekBhAdYUOmYTNfBeSgCuUW/EH3TNjWES1q2K2pMMWp2PqS
nHtT1n8DZ7N16kTYIcooQZymnaY7w1toilPCH9M7M5zG5dG55qeOL+2UlngoZRVs08N5dX3c4qoCTCwM3M3H5DxU4Ap+PcUu+1zTbAOOPTeHKV6T+HbDAQ
IDlppcdHwDTenKpALCAVnIBOp+5sXDvY7p0M4+OAgnbhneIDlzfV9T8kx86NkZbuD8lphl53DQOdHlUXtYn7BalmMttjCEJlAs3dVpSkdkMedt+gerfNmY9u4Pz
8xgJ7dCIe5mGw==|p0001000000509846663|



Sello digital del CFDI

dicpXirXTTL90gNekBhAdYUOmYTNfBeSgCuUW/EH3TNjWES1q2K2pMMWp2PqS
nHtT1n8DZ7N16kTYIcooQZymnaY7w1toilPCH9M7M5zG5dG55qeOL+2UlngoZRVs08N5dX3c4qoCTCwM3M3H5DxU4Ap+PcUu+1zTbAOOPTeHKV6T+HbDAQ
IDlppcdHwDTenKpALCAVnIBOp+5sXDvY7p0M4+OAgnbhneIDlzfV9T8kx86NkZbuD8lphl53DQOdHlUXtYn7BalmMttjCEJlAs3dVpSkdkMedt+gerfNmY9u4Pz
8xgJ7dCIe5mGw==